
 

 

 

 БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО БОГДАНОВИЧСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22 июня 2016 г.  № 02/09 
  

г. Богданович 

 

О проведении дней консультаций Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Богдановичскому одномандатному 

избирательному округу № 4 для кандидатов в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области  

 

В целях информационной-разъяснительной деятельности, в рамках 

подготовки кандидатов к выборам депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному 

округу № 4 Богдановичская районная территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 РЕШИЛА:  

1. Установить следующие даты и время консультаций для 

кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4: 25 июня,  

09 июля, 23 июля, 6 августа, 20 августа, 3 сентября 2016 года с 10-00 до 12-00 

часов. 

2. Опубликовать в средствах массовой информации следующую 

информацию: 



 

 

«Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Богдановичскому 

одномандатному избирательному округу № 4 в рамках подготовки 

кандидатов к выборам проводит консультации 25 июня, 09 июля, 23 июля,  

6 августа, 20 августа, 3 сентября 2016 года с 10-00 до 12-00 часов.  

О желании принять участие в мероприятии, а также интересующие Вас 

вопросы просим сообщить по телефону 5-18-12. 

Место проведения: г.Богданович, ул. Советская, 3, каб.22.» 

3. Направить настоящее решение территориальным избирательным 

комиссиям, входящим в  Богдановичский одномандатный избирательный 

округ № 4, средствам массовой информации и разместить на официальном 

сайте Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по Богдановичскому 

одномандатному избирательному округу № 4. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


